
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:241198

г. Шымкент Дата: 12.04.2016

1. АО «Интергаз Центральная Азия» в лице «Управление Магистральных Газопроводов «Шымкент»
(наименование заказчика) 

Объявляет об отмене электронных закупок способом запрос ценовых предложений на понижение, в связи с обнаружением нарушений, влияющих на итоги закупок

Услуги по чистке одежды/ковровых и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)
(наименование закупки)

2. Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Планируемая 
сумма

Место поставки товара, выполнения,
оказания услуг

Требуемый
срок поставки

Приоритет
закупки

1 Услуги по чистке
одежды/ковровых и
аналогичных изделий
(кроме прачечных услуг)

Услуги по чистке одежды/ковровых и
аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)

1 077 000,00 "УМГ ""Шымкент"", г.Шымкент,
ул.Тамерлановское шоссе, 20/2"

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

Отечественные
поставщики
работ и услуг

2 Услуги по чистке
одежды/ковровых и
аналогичных изделий
(кроме прачечных услуг)

Услуги по чистке одежды/ковровых и
аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)

819 000,00 "УМГ ""Шымкент"", г.Шымкент,
ул.Тамерлановское шоссе, 20/2 РГ
""Шымкент"""

С даты
подписания
договора по
31.12.2016 г.

Отечественные
поставщики
работ и услуг

3. Обоснование отмены закупки:
Оптимизация Бюджета

Утверждающий Заместитель Директора Жексембинов.Е.
Член группы согласования Юрисконсульт Танирбергенов.Н.
Член группы согласования Начальник Службы Пб, От И Ос Калтаев.А.
Член группы согласования Начальник Отдела Экономики И 

Бюджетного Планирования
Абдраханов.Р.

Член группы согласования Начальник Отдела Закупок И 
Мониторинга Договоров

Дарханбаев.А.

Организатор Ведущий Специалист Исмаилова.А.


